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Riihimäen kaupunki   PÖYTÄKIRJA  

Sivistyksen ja hyvinvoinnin toimialue   

Nuorisopalvelut 

Nuorisovaltuusto 
 

NUORISOVALTUUSTON KOKOUS 

Aika Maanantai 22.4.2024 klo 17.46 – 19.03 

Paikka  Kokoustila Asema, Eteläinen Asemakatu 2 
  

1. KOKOUKSEN AVAUS 
 Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.46.   

2. LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 
Ollakseen päätösvaltainen (eli kokouksen päätökset sitovat nuorisovaltuustoa), 
kokouksissa pitää olla puheenjohtajan lisäksi paikalla 5 nuorisovaltuuston 
jäsentä. 
Ellei näin ole, kokous voidaan pitää ja asioista keskustella mutta päätöksiä ei 
voida tehdä. 
Kokouksen sihteeri pitää jokaisen kokouksen alussa nimenhuudon, jolla 
todetaan läsnäolijat. 
Päätös: Nimenhuudossa oli paikalla 8 nuorisovaltuutettua. Todettiin kokous 
lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Osanottajalista liitteenä. LIITE 1.  

3. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA 
Tarvittaessa pöytäkirjantarkastajat toimivat myös ääntenlaskijoina. 
Ääntenlaskijoiksi valitaan nimilistalta aina kaksi seuraavaa jäsentä. Jos valittava 
ei ole paikalla, siirrytään listalla seuraavaan nimeen. 
Esitys: Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Mikael Aalto ja Tuulikki Hirviniemi.  
Päätös: Esityksen mukainen. 

4. TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
Tässä kohdassa voidaan esittää lisäyksiä kokouksessa käsiteltäviin asioihin. Ne 
voidaan joko lisätä omiksi kohdikseen tai käsitellä (ei siis tehdä päätöksiä) 
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kohdassa Muut esille tulevat asiat (META). 
Esitys: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 
Päätös: Esityksen mukainen. 

5. KAUPUNGINVALTUUSTON JA LAUTAKUNTAEDUSTAJIEN PUHEENVUOROT 

• Kaupunginvaltuusto 
• Sivistyksen ja hyvinvoinnin lautakunta 

o Ei nuoria koskevia asioita 
• Elinvoimalautakunta 

o Ei edustajia nuvan kokouksessa 
• Tekninen lautakunta 

o Seminaari yhdessä elvon kanssa; ei nuoria koskevia asioita. 

6. KUULUMISET ERI SIDOSRYHMIEN KOKOUKSISTA 
Kulttuurihyvinvointisuunnitelmatyöryhmä kokoontui 17.4.2024. Käsiteltiin mm. 
kulttuuritarjonnan vähäisyyttä yli 18-vuotiaille. 

7. LAUSUNTOPYYNTÖ VAALIMAINOSTELINEIDEN SIJOITTELUSTA KH/150/2024 
 Valtuustoaloitteessa pyydetään, että virkamiehet arvioivat vaalijulistetelineiden 
sijoittelun nykytilan ja tekevät esityksen, joka vastaa paremmin tämän päivän 
tarpeisiin. Nuorisovaltuustolta on pyydetty lausunto valtuustoaloitteesta 30.4. 
mennessä. 
Valtuustoaloite liitteenä. LIITE 2. 
Esitys: Nuorisovaltuusto tekee lausunnon määräaikaan mennessä. 
Lausuntotyöryhmän kokoonkutsuja toimittaa lausunnon osoitteeseen 
mika.arminen@riihimaki.fi . Hän antaa myös tarvittaessa lisätietoja  
puh. 050 433 3256 

8.  NUORISOVALTUUSTON TALOUS 
Tuloslaskelma liitteenä. LIITE 3. 

9.  RIIHIMÄEN NUORISOVALTUUSTON EUROVAALI-PANEELI 25.5.2024 
Päivitetään tilanne esim. vastausten osalta. Päätetään mainonnasta. 
Päätös: Tähän mennessä on tullut 1 ilmoittautuminen. Sihteeri laittaa puolueille 
muistutuksen asiasta. 
Mainokseen ei odoteta panelistien kuvia, vaan mainonta aloitetaan 
mahdollisimman pian. 
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10.  RYHMÄYTYS 27.4.2024 
Paikkana nuorisokeskus Monari, klo 9-17. Päivitetään tilanne esim. Nuva ry:n 
koulutuksen osalta. 
Lounaaksi pizzaa. WA-ryhmässä on linkki Kotipizzan sivuille, josta voi valita 
oman ruokansa, valinnat sihteerille TORSTAIHIN 25.4. mennessä yksityisviestillä 
WA-ryhmässä. 

11. NUVAN HUPPARI/T-PAITA/MUU MAINOSMATERIAALI 
Tapana on ollut ”palkita” nuorisovaltuuston jäsenet hupparilla.  
Myös esim. lyijytäytekyniä ja muistivihkoja on tilattu eteenpäin jaettavaksi ja 
tällä tavalla levittää nuvatietoisuutta.  
Vuonna 2024 tähän olisi taas mahdollisuus, mitään suuria kuluja ei ole tiedossa. 
Esitys: Keskustellaan mahdollisista hankinnoista. 
Päätös: Aloitetaan keskustelu huppareiden hankinnasta.  
Myös muuta mainosmateriaalia hankitaan, mutta tästä keskustelu jatkuu esim. 
WA-ryhmässä. 

12. VALTUUSTOALOITE PAIKASTA KAUPUNGINHALLITUKSESSA 
Nuorisovaltuusto aikoo esittää kaupunginvaltuustolle, että nuva saisi 
edustuspaikan läsnäolo- ja puheoikeudella Riihimäen kaupunginhallitukseen. 
Valtuustoaloite liitteenä. LIITE 3. 
Päätös: Sihteeri selvittää, miten aloitteen kanssa toimitaan ja sitten nuva 
mahdollisimman nopeasti laittaa asian vireille.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   4 

 

 

 
Riihimäen kaupunki  PL 125, 11101 Riihimäki www.riihimaki.fi 

13.  MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT 

14.  SEURAAVAN KOKOUKSEN PÄIVÄMÄÄRÄ 
Seuraava kokous pidetään maanantaina 6.5.2024 klo 17.45 alkaen. 
Kokouspaikka kokoustila Asema, Eteläinen Asemakatu 2.   
Loppukevään kokoukset: 20.5. Voima/Veturi ja 3.6. Voima/Veturi 

15. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.03. 

 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi Riihimäellä 22.4.2024 

 

 

Okko Lausmaa    Heikki Leväniemi 

Puheenjohtaja    Sihteeri 

 

 

Mikael Aalto    Tuulikki Hirviniemi 

Pöytäkirjantarkastaja    Pöytäkirjantarkastaja 
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          LIITE 1 

Nuorisovaltuuston kokous 22.4.2024 

Osallistujalista 

 

Aalto Mikael 

Hirviniemi Tuulikki 

Hämäläinen Petra 

Kankaantähti Jenny 

Lausmaa Okko (Kokouksen puheenjohtaja) 

Purhonen Jonne 

Rintakoski Juho 

Santoo Daniel 

 

Nuorisopalveluiden työntekijä(t) 

Leväniemi Heikki (Kokouksen sihteeri) 
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        LIITE 2 

RIIHIMÄEN KAUPUNKI     

KH/150/2024 

Valtuustoaloite: Vaalijulistetelineiden sijoittelun nykytilan arviointi ja uudelleen organisointi 

Kvalt. 5.2.2024 § 9 

Khall. 12.2.2024 § 47 

Valtuutettu Anne Lindgren ym. jättivät seuraavan valtuustoaloitteen: 

”Vaalijulisteisiin on vaaleista riippumatta kohdistunut ilkivaltaa yhä enenevässä määrin 
viime vuosina. Ilkivalta on kohdistunut tasapuolisesti kaikkien puolueiden ja ehdolla olevien 
julisteisiin. Eniten julisteita rikotaan kaupungin laitamilla. 

Vaalijulistetelineiden sijoittelu sisääntuloväylien varteen ja satunnaisesti eri kaupunginosiin 
ei vastaa enää tämän ajan tarpeisiin. Nykyajassa vaalijulisteita toivotaan olevan nähtävillä 
ennakkoäänestys-/ äänestyspaikkojen lähettyvillä. Yhteiskunnan ikääntyessä ja 
senioriasumisen keskittyessä on myös tärkeää huomioida vaalijulistetelineiden 
saavutettavuus. 

Moni riihimäkeläinen on kiinnostunut ja osallistuu mielellään demokratian toteuttamiseen, 
kunhan tietoa on riittävästi saatavilla ja se on helposti ja tasapuolisesti saavutettavissa. 
Liikkumisen ja osallisuuden edistämisellä on merkittäviä yksilö- ja yhteisötason hyvinvointi 
ja terveysvaikutuksia. Hyvinvoiva väestö on elinvoimaisen kunnan ja hyvinvointialueen 
edellytys. Sosiaali- ja terveydenhuollon kustannusten kasvun hillitseminen vaatii, että 
hyvinvointia ja terveyttä edistetään laajalti ihmisten arkiympäristöissä. 

Valtuustoaloitteenani ehdotan, että virkamiehet arvioivat vaalijulistetelineiden sijoittelun 
nykytilan ja tekevät esityksen, joka vastaa paremmin tämän päivän tarpeisiin.” 
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     LIITE 3 

Aloite nuorisovaltuuston paikasta kaupunginhallituksessa  

Yhtenä päätöksenteon peruspilarina on, että kaikkia, joita päätökset koskevat, tulisi kuulla.  

Riihimäellä nuorisovaltuustolla on edustuspaikka kaupunginvaltuustossa ja nyt 
tavoittelemme paikkaa kaupunginhallituksessa.  

Kaupungissamme nuoret vaikuttavat aktiivisesti kaupunkimme elinvoimaan sekä 
päätöksentekoon. Nuorisovaltuuston puhe- ja läsnäolo-oikeus kunnanvaltuustossa on ollut 
hyvä keino edistää nuorten osallisuutta Riihimäellä. Keskusteluyhteys päättäjien ja nuorten 
välillä helpottaa päättäjien työtä ja tuo tärkeitä syötteitä päätöksentekoon.  

Nuorisovaltuuston mukaan ottaminen mahdollisimman lähelle päätöksentekoa on 
kuntalain hengen mukaista ja hyödyttää kaikkia osapuolia. Kuntalaissa, nuorisovaltuuston 
toimintaedellytyksistä linjataan seuraavaa: ”Nuorisovaltuustolle on annettava mahdollisuus 
vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja 
seurantaan asioissa, joilla on merkitystä kunnan asukkaiden hyvinvointiin, terveyteen, 
opiskeluun, elinympäristöön, asumiseen tai liikkumiseen sekä muissakin asioissa, joiden 
nuorisovaltuusto arvioi olevan lasten ja nuorten kannalta merkittäviä.  

Nuorisovaltuusto tulee ottaa mukaan lasten ja nuorten osallistumisen ja kuulemisen 
kehittämiseen kunnassa.” (410/ 2015, 26 §) Kuntalaissa todetut toimintaedellytykset eivät 
toteudu, ellei nuorisovaltuusto saa itse valita, mihin vaikuttaa.  

Suomen Nuorisovaltuustojen Liiton tuottaman Nuorisovaltuustoselvityksen 2022 mukaan 
78 prosentilla nuorisovaltuustoista ei ole edustuspaikkaa kaupunginhallituksessa. 
Samaisessa selvityksessä lukee seuraavaa: Kunnanhallituksen puhe- ja läsnäolo-oikeudesta 
puhuttaessa tulee selkeästi esiin se, että nuorten vaikuttamismahdollisuudet ovat hyvin 
riippuvaisia kunnasta ja kunnan käytänteistä, tai jopa yksittäisten ihmisten teoista. 
(Suomen Nuorisovaltuustojen Liiton Nuorisovaltuustoselvitys 2022)  

Puhe- ja läsnäolo-oikeus kunnanhallituksessa tarjoaa nuorisovaltuustolle aidon väylän 
vaikuttaa heitä koskevaan päätöksentekoon, parantaa päättäjien ja nuorten välistä 
vuoropuhelua sekä parantaa päätöksenteon tiedonkulkua nuorille. Näihin syihin vedoten 
Riihimäen nuorisovaltuusto esittää nuorisovaltuustolle puhe- ja läsnäolo-oikeudellista 
edustajapaikkaa kaupunginhallituksessa.  

[Paikka ja päivämäärä] [aloitteen esittäjä] 


